

# Årsredovisning

---

## *LP Weddings AB*

559125-6432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Linda-Pauline Arousell  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering och skönhetsvård. Företaget är till största del inriktat på bröllopsfotograferingar. Bedriver även utbildningar inom foto. Företaget har sitt säte i Ljusdal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en andra kontrollbalansräkning upprättats, där konstaterades att bolagets egna kapital fortfarande understiger hälften av aktiekapitalet. Vid extrabolagsstämma 2022-10-15 beslutades att bolaget inte skulle träda i likvidation utan att verksamheten skall bedrivas vidare enligt 25 kap, Aktiebolagslagen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	58	14	60	120
Resultat efter finansiella poster	-7	-21	-41	-61
Soliditet %	33	96	83	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundunderlaget ökat igen efter coronapandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 620	-21 317	22 063
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-21 317	21 317	0
- Årets resultat			-7 184	-7 184
- Belopp vid årets utgång	50 000	-27 937	-7 184	14 879

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-27 937
Årets resultat	-7 184
<i>Summa</i>	-35 121

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-35 121
<i>Summa</i>	-35 121

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	57 778	13 563
Övriga rörelseintäkter	0	88
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>57 778</b>	<b>13 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 610	-6 764
Övriga externa kostnader	-44 152	-14 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 070	-13 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-64 832</b>	<b>-34 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 054</b>	<b>-21 281</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-130	-36
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-130</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 184</b>	<b>-21 317</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-7 184</b>	<b>-21 317</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7 184</b>	<b>-21 317</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 358	15 428
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 358	15 428
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 358</b>	<b>15 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 066	7 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 066	7 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 698	97
<i>Summa kassa och bank</i>		34 698	97
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 764</b>	<b>7 643</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 122</b>	<b>23 071</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-27 937	-6 620
Årets resultat	-7 184	-21 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-35 121	-27 937
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 879</b>	<b>22 063</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	30 243	1 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 243</b>	<b>1 008</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>45 122</b>	<b>23 071</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	68 725	68 725
Utgående anskaffningsvärden	68 725	68 725
Årets avskrivningar	13 070	13 746

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Evelina Forseth, Midama ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Ljusdal 2023-06-21

*Linda-Pauline Arousell*

Linda-Pauline Arousell  
2023-06-21